
Procdoia Gldo Município 
Procuradoria Geral do Município 

   Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia / GO 
   CEP: 74884‐900 – Tel.: 55 62 3524‐1097 / 6362 ‐ procuradoriadpa@goiania.go.gov.br      

PORTARIA Nº.  040/2020 

       O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, no uso de 

suas atribuições, conferidas pelo art 05º e 06º, ambos da Lei Complementar Municipal nº. 

313, de 30 de outubro de 2018 e inciso III do art. 43 da Lei Complementar Municipal nº 276, 

de 03 de junho de 2015: 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o servidor CARLOS JOSÉ DE FRANÇA, Procurador do 

Município, CPF: 166.742.001-15, matrícula: 31291, para exercer suas atividades laborais 

junto à autarquia municipal Agência Municipal do Meio Ambiente - AMMA, permanecendo 

com lotação na Procuradoria Geral do Município, a partir do dia 20 de julho de 2020. 

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, aos 16 dias 

do mês de julho de 2020. 

BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES 

Procurador Geral do Município  

DOM Eletrônico Edição Nº 7341, de 17 de julho de 2020. Página 26 de 173

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go. gov.br


